
Comune  di  Gangi
Città Metropolitana di Palermo

Amministrazione Comunale

Ordinanza n. 89 del 15/11/2024

OGGETTO: Proroga chiusura transito veicolare nella via Loggia del 
Guardiano, nel tratto compreso tra l’incrocio con la via 
Pizzo e l’incrocio con la S.S. n.120 per i lavori di 
“Interventi in Emergenza idrica – LL.R. n.20/24 e n.23/24. 
Potenziamento risorse idriche ad uso potabile. Sostituzione 
tratto di condotta idrica esterna di adduzione acqua 
all’abitato di Gangi (PA).

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Premesso che:
- con propria ordinanza n. 85 del 04/11/2024 è stata disposta la chiusura al transito veicolare  nella 
via  Loggia del Guardiano, nel tratto compreso tra l’incrocio con la via Pizzo e l’incrocio con la S.S. 
n.120,  dal  giorno  05/11/20204  al  giorno  12/11/2024,  al  fine  di   consentire  all'impresa   Gangi 
Impianti  s.r.l.  con  sede  in  Gangi,   c.da  Piano  s.n.c.,  l’esecuzione   in  sicurezza   dei  lavori  di 
sostituzione di  un tratto  di condotta  idrica nell’ambito  dell’appalto  di “Interventi in Emergenza 
idrica – LL.R. n.20/24 e n.23/24. Potenziamento risorse idriche ad uso potabile. Sostituzione tratto 
di condotta idrica esterna di adduzione acqua all’abitato di Gangi (PA)”.
-  si rende necessario prorogare la chiusura al transito veicolare in quanto i lavori non sono stati 
ultimati a causa delle condizioni meteo avverse;
-  di dovere emanare il relativo provvedimento nell’interesse della pubblica incolumità;
Tutto ciò premesso: 
Vista la determina Sindacale n°43 del 16/11/2022 con la quale l’ing. Genduso Natale è stato nomi-
nato Responsabile del Settore Tecnico LL.PP., Manutenzioni e Provveditorato e della relativa posi-
zione organizzativa;

O R D I N A

1. La proroga  della  chiusura al transito veicolare   nella via  Loggia del Guardiano, nel  
tratto  compreso tra l’incrocio con la via Pizzo e l’incrocio con la S.S. n.120, per giorni 
quindici  con decorrenza dal 13/112024, al  fine di consentire  all’impresa  Gangi  Impianti 
s.r.l., l'ultimazione dei lavori sopra citati;

2. L’impresa  Gangi Impianti s.r.l.,  resta autorizzata a transennare il tratto di strada interessato 
ai lavori con l’obbligo di apporre l’adeguata  segnaletica stradale.

3. La Polizia  Municipale,  gli  Agenti  della  Forza Pubblica e l’U.T.C.   sono incaricati  della 
esecuzione della presente Ordinanza. 

Gangi, lì 15/11/2024 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
(ing. Genduso Natale)       

       
*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


	Ordinanza n. 89 del 15/11/2024
	IL RESPONSABILE DEL SETTORE

